
令和３年１２月１３日 

日本介護福祉士養成施設協会近畿ブロック会加盟校 

学校長様 

学科長様 

日本介護福祉士養成施設協会近畿ブロック会 

代表理事 井之上 芳雄 

（公印省略） 

 

令和３年度 日本介護福祉士養成施設協会 近畿ブロック会教職員研修会の案内 

 

拝啓 寒気の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より日本介護福祉士養成施設協会近畿ブロック会の諸活動にご理解、ご支援を賜り心よりお

礼申しあげます。 

さて、標記の研修会をリモートにて来年３月に開催することとなりました。コロナ禍によ

り開催を昨年度から今年度に変更しリモートでの開催と、各加盟校の皆様方には大変ご迷惑

をおかけし申し訳ございません。 

詳細については別紙ご案内をご覧いただき、ご多忙な時期かとは存じますが多くの先生方

にご参加いただけますようご配慮を賜りますようお願いいたします。 

 敬具 

 

記 

 

１．会 期  令和４年３月５日（土）午後１時から午後５時２０分まで 

 

２．開催方法  Zoomミーティングによるリモート開催 

※URL 等につきましては、令和４年３月１日（火）１０時以降に、日本介

護福祉士養成施設協会のホームページにてお知らせいたします。 

 

３．テ ー マ  「災害介護における介護福祉士の役割－養成校の取り組み」 

 

４．参 加 費  １校５,０００円 

 

５．申し込み  別紙申込用紙に必要事項をご記入いただき、令和４年１月３１日（月）まで

に下記担当校へ FAXにてお申込みください。尚、不参加の場合も必ずご回

答ください。 

    ※参加費の納入期限は令和４年２月７日（月）までとさせていただきます。            

 

６．申し込み・問合せ先（担当校） 

     福井県医療福祉専門学校 担当者：水野正伸 mizuno-m@fmw.ac.jp 

TEL ０７７６‐５２‐５５３０ FAX ０７７６‐５２—５５３１ 

mailto:mizuno-m@fmw.ac.jp

